

انتخابات بریتانیا؛ پیروزی محافظه کاران، استعفای رهبران بازنده



کلگ نتیجه انتخابات را «شدیدترین ضربه» در تاریخ اخیر حزب خواند. (بی بی سی)

پس پایان شمارش آرا در انتخابات عمومی بریتانیا، حزب محافظه کار توانست با کسب ۲۲۰ کرسی، اکثریت مطلق را مجلس عوام این کشور به دست آورد. به این ترتیب دیوید کامرون، نخست وزیر فعلی و رهبر حزب محافظه کار در این مقام خواهد ماند. بر خلاف پیش بینی ها و نظرسنجی های قبل از انتخابات، حزب محافظه کار برای تشکیل دولت نیاز به ائتلاف با احزاب دیگر نخواهد داشت. نتایج قطعی، تعداد کرسی ها تا این لحظه محافظه کار: ۲۲۰ ملی اسکاتلند: ۵۶ لیبرال دموکرات: ۸ وحدت گرای دموکراتیک (ایرلند شمالی): ۸ استقلال بریتانیا: ۱ آقای کامرون بعد از پیروزی گفت نخست وزیر تمام مردم بریتانیا خواهد بود و برای اتحاد این کشور تلاش خواهد کرد. به جز دیوید کامرون، دیگر برنده بزرگ این انتخابات نیکلا استورجن، رهبر حزب ملی گرای اسکاتلند (اس

امضای میلیاردها دالر قرارداد همکاری میان روسیه و چین

روسای جمهوری روسیه و چین در مسکو دیدار کرده و در حضور آنها دهها قرارداد و موافقت نامه همکاری به ارزش میلیاردها دالر امضا شد. به گزارش رسانه های روسی، ولادیمیر پوتین و شین جین پینگ روسای جمهوری روسیه و چین روز جمعه در کاخ کرملین دیدار کرده و در مورد موضوعات همکاری های دو جانبه و مسائل مهم بین المللی و منطقه ای و دورنما و راههای گسترش همکاری های فیما بین گفتگو و مذاکره کردند. پوتین با تاکید بر مشارکت راهبردی روسیه و چین و لزوم توسعه آن خاطرنشان کرد: همکاری های روسیه و چین علیه هیچ کشوری هدف گیری نشده است. رئیس جمهوری روسیه چین را شریک مهم روسیه در خاور دور خواند و توسعه روابط و همکاری ها با این کشور را عامل مهم حفظ موازنه راهبردی و ثبات بین المللی خواند. رئیس جمهوری چین هم در این دیدار به نوبه خود گفت که برای توسعه روابط کشورش با روسیه و تحرک بخشیدن به این روابط آمادگی دارد. شین جین پینگ همچنین گفت که کشورش از ریاست دوره ای روسیه بر گروه بریکس و سازمان همکاری شانگهای حمایت می کند. رهبران روسیه و چین در پایان مذاکرات خود، بیانیه مشترکی برای پیوستن جامعه اقتصادی اوراسیا با طرح اقتصادی «جاده ابریشم» را امضا کردند. جامعه اقتصادی اوراسیا روسیه و برخی جمهوری های شوروی سابق را شامل می شود و طرح اقتصادی جاده ابریشم را هم چین با مشارکت برخی کشورهای منطقه اجرا می کند.

یک تاجیک بریده از داعش از «دست به دست» شدن زنان می گوید

یک جوان ۲۵ ساله تاجیک که به تازگی از سوریه برگشته، داستان پیوستن خود به گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) در سوریه و چگونگی فرار از آن جا را در حضور سدها نفر از جوانان، مقام های پولیس و روزنامه نگاران بازگو کرده است. فرخ شریف، متولد ولایت سفید، در شمال تاجیکستان، مدعی است که با زنی در شبکه اجتماعی روسی «آدناکلاسنیکی» آشنا شده و با کمک او اول به مسکو و از آنجا از طریق ترکیه به سوریه رفته است. در عین حال به گفته وزیر داخله تاجیکستان، مقامات کشور در همکاری با پولیس روسیه به دنبال زنی هستند که از طریق شبکه های اجتماعی افراد زیادی، از جمله آقای شریف را، «به دام خود افکنده» و سپس آنها را به سوریه فرستاده است. در این نشست آقای شریف گفت که گروه های وابسته به داعش او و شماری از همراهانش را از ترکیه به مرز سوریه بردند. او گفت «شب عربها آمدند و از ما خون گرفتند» و صبح روز بعد گذرنامه هایشان را گرفتند و با موتور آنها را به «رقه» و از آن جا به منطقه ای دیگر بردند. به گفته آقای شریف، او در آن جا در یک خانه از جمله با افرادی از داغستان، چین، قزاقستان، تاجیکستان، مستقر شد. او در بخشی از سخنان خود از خشونت داعش با افرادی که آنها را «خواجه» و یا «جاسوس» می نامند، و همچنین از آنچه که او «دست به دست کردن زنان» خواند سخن گفت. بر اساس اطلاع پولیس، حالا بیش از ۲۰۰ جوان تاجیک در صف پیکارجویان داعش در سوریه و عراق می جنگند. از جمله، ۴۰ خانواده تاجیکستانی حالا در اقلیت ها شد. (بی بی سی)

امریکا آموزش شورشیان سوریه را شروع کرد

امریکا به آموزش شورشیان سوریه برای مبارزه علیه «دولت اسلامی» آغاز کرده است. این سوال مبهم مانده است که در صورتی که شورشیان سوریه مورد حملات حکومت بشارالاسد قرار گیرند، سربازان امریکایی چه واکنشی نشان خواهند داد؟ اردوی ایالات متحده امریکا به آموزش شورشیان میانه رو سوریه برای مبارزه علیه ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» آغاز کرده است. نمایندگان حکومت های اردن و ایالات متحده امریکا در اردن اعلام کردند که شورشیان در این کشور همسایه سوریه آموزش های اولیه نظامی را فرا می گیرند و بعد از آن قرار است اردوگاه های آموزشی در ترکیه، قطر و عربستان سعودی نیز باز شوند. اشتون کارتر وزیر دفاع ایالات متحده امریکا توضیح داد که کشورش شورشیان سوریه را آموزش می دهد و افزون بر آن، آنها را در بخش حملات هوایی و شناسایی مواضع دشمن مورد حمایت قرار می دهد. اما او همزمان گفت که حکومت تا هنوز تصمیم نگرفته است که اگر این شورشیان از جانب سربازان بشار اسد مورد حمله قرار گیرند، ایالات متحده امریکا چگونه و چه زمانی از این شورشیان حمایت خواهد کرد. در برنامه آموزشی کنونی قرار است در قدم اول ۹۰ شورشی شرکت کنند.

سفرای ناروی و فیلیپین در سقوط هلی کوپتر در پاکستان کشته شدند

به گفته ارتش پاکستان در جریان سقوط یک هلی کوپتر نظامی در شمال این کشور، سفرای ناروی و فیلیپین به همراه دست کم ۴ نفر دیگر جان خود را از دست داده اند. براساس این گزارش این هلی کوپتر در جریان یک فرود اضطراری در دره لنتر در شمال پاکستان سقوط کرد. گفته شده که همسران سفرای اندونزی، مالزی و دو پیلوت پاکستان در میان کشته شدگان هستند. قرار بود این افراد برای شرکت در مراسم بازگشایی یک پروژه توریستی به بخشی از منطقه کشمیر سفر کنند. سخنگوی ارتش پاکستان در توییت خود ضمن تایید این خبر از مجروح شدن پنج تن دیگر در جریان سانحه از جمله سفرای پولند و هالند خبر داد. به گفته سخنگوی ارتش پاکستان ۱۱



خبر خوب برای رئالی ها، بنزما آماده بازی شد

کریم بنزما می تواند رئال مادرید را رد بازی حساس روز شنبه مقابل والنسیا همراهی کند. دومین جلسه تمرینی بازیکنان رئال مادرید برای جدال مهم و حساس مقابل والنسیا که شنبه شب در برنابو برگزار خواهد شد، در روز به انجام رسید و نکته مثبت این تمرین، بازگشت بنزما به تمرین گروهی و تمرین بدون مشکل او با سایر بازیکنان بود. کریم با همان ریتم همیشگی و بدون اینکه از ناحیه مصدومش احساس درد کند، تا به پایان در تمرین حضور داشت و به کار بسا توپ پرداخت. مهاجم فرانسوی کیهکسانی ها، در بازی رفت رئال مادرید و اتلتیکو از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان، مصدوم شد و دیگر نتوانست در میادین حضور داشته باشد. او بازی رفت مقابل یوونتوس در نیمه نهایی که با باخت ۲-۱ رئال همراه شد را نیز از دست داد ولی تصور می شود که شنبه در بازی فینال گونه مقابل والنسیا و سپس چهارشنبه در برنابو مقابل یوونتوس، او در ترکیب اصلی رئال قرار بگیرد.

ونگر: والکات از آرسنال جدا نمی شود

شایعات زیادی در مورد احتمال جدایی والکات از آرسنال و پیوستن او به لیورپول شنیده می شود. تئو والکات که چندین فصل درخشان را در آرسنال پشت سر گذاشته، در فصل جاری به دلیل مصدومیت طولانی مدتش، مدت ها دور از میادین بود؛ با اینحال این ستاره ۲۶ ساله، پس از بازگشت به میادین نیز به نیمکت ذخیره ها تبعید شد و آرسن ونگر هرگز از او به عنوان یک بازیکن ثابت استفاده نکرد. مساله ای که عصیانیت والکات را در ماه مارچ در پی داشت و او در تویتر اعلام کرد که مذاکرات در مورد تعدیل قرارداد متوقف شده است. آرسن ونگر، سرمربی آرسنال که در یک نشست خبری شرکت کرده بود، در این رابطه گفت: «هیچ اتفاق تازه ای در این مورد رخ نداده است. بله؛ ما هنوز با والکات در حال مذاکره برای تمدید قرار داد هستیم و هنوز نتیجه ای هم حاصل نشده اما تا به امروز، من به مساله فروش والکات به تیمی دیگر فکر نکرده ام؛ چرا که علاقه دارم او در آرسنال بماند. ما در پی این هستیم تا او را در جمع خودمان حفظ کنیم و می دانم که والکات نیز چنین علاقه ای دارد.»



کورهای جنوبی موفق ترین کشور در لیگ قهرمانان آسیا



هر ۴ تیم کوریایی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا موفق به صعود به دور دوم لیگ قهرمانان آسیا شدند. تیم کوریایی جنوبی شامل چونبوک موتورز، سونگنام، اف سی سئول و سامسونگ با کسب رتبه های دوم جدول رده بندی گروه های ۵ تا ۸ به مرحله دوم مسابقات صعود کردند. ۶ کشور دیگر هر کدام با دو نماینده در رده های بعدی از حيث موفقیت هستند. این کشورها به ترتیب ایران، عربستان، امارات، قطر، چین و جاپان هستند. نکته قابل توجه این است که کوریای جنوبی به جز این ۴ تیم موفق خود تیم

یوونتوس پیشنهاد ۸۰ میلیونی بارسلونا را رد کرد



تا جنوری ۲۰۱۶، حق خرید بازیکن جدید نخواهد داشت.

بارسلونا خرید پهل پوگبا، ستاره فرانسوی یوونتوس را در راس برنامه های نقل و انتقالاتی خود قرار داده است. در مورد جدایی پوگبا از یوونتوس در پایان فصل، هر روز اخبار و شایعات جدیدی منتشر می شود. طبق این اخبار، سه باشگاه پاری سن ژرمن، رئال مادرید و بارسلونا، مشتریان جدی این بازیکن هستند. جوزپه ماروتا، مدیر داخلی یوونتوس، سه روز پیش در مصاحبه ای تاکید کرده بود که با وجود علاقه چندین باشگاه بزرگ اروپایی، یوونتوس قصدی برای واگذاری پوگبا ندارد. نشریه توتو اسپورت، چاپ تورین، امروز گزارش داد که مدیران یوونتوس اولین پیشنهاد باشگاه بارسلونا برای خرید پوگبا را رد کرده اند. طبق این گزارش، پیشنهاد بارسای ها ۸۰ میلیون یورو بوده است. این

کاپلو: یوونتوس در برنابو هم خطرناک است

فابیو کاپلو که سابقه هدایت هر دو تیم یوونتوس و رئال مادرید را در کارنامه دارد، معتقد است که رئال مادرید در برنابو هم برای جبران شکست ۲-۱ بازی رفت، کار دشواری پیش رو خواهد داشت. یوونتوس در بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان در تورین موفق شد رئال را ۲-۱ شکست دهد و بازی برگشت، چهارشنبه این هفته در مادرید برگزار خواهد شد. فابیو کاپلو که در یک مصاحبه اختصاصی با AS شرکت کرده بود، در مورد بازی برگشت دو تیم گفت: «من با یوونتوس دو اسکودتو را کسب کردم؛ هر چند که این دو عنوان را از ما پس گرفتند. با یووه حتی رئال را در فصل ۲۰۰۴-۲۰۰۵ از دور رقابت ها حذف کردیم. جدال این دو تیم، جدال دو تیم قدرتمند و با کیفیت بود. نتیجه ۲-۱ همه چیز را به بازی برگشت کشاند اما یوونتوس بازیکنان باارزشی در اختیار دارد و در برنابو هم کار را برای رئال مشکل خواهند کرد. رئال در بازی رفت، غیبت مودریچ را کاملا حس کرد و در بازی برگشت هم همینگونه خواهد بود». کاپلو در مورد درست بودن استفاده از راموس در خط میانی گفت: «گوش کنید؛ در این مورد آنچلوتی که هر روز با بازیکنانش در تمرین حضور دارد و طبیعتا شناخت بیشتری از وضعیت تیمش دارد، بهتر می تواند نظر بدهد. هافبک های رئال خیلی می دهند و کیفیت بالایی دارند. هم در حمله و هم در دفاع مشارکت خوبی دارند. در این مورد من با تصمیمات کارلو موافق هستم و فکر می کنم تیمی که



که به زمین فرستاد، تیمی کامل بود». کاپلو در مورد شیوه بازی یوونتوس در بازی برگشت گفت: «یوونتوس می تواند با دو یا سه مدافع مرکزی به خوبی بازی کند. بنسنگی دارد که آلگری تیمش را برای چه هدفی به زمین بفرستند. دفاع کردن یا زدن حداقل یک گل. مساله مهم این است که پوگبا در بازی برگشت حضور خواهد داشت. او یک هافبک خازق العاده است که تاثیر مثبتی روی بازی یوونتوس می گذارد».

کاوانی: شاید از پاری سن ژرمن بروم

ادینسون کاوانی، مهاجم پاری سن ژرمن، عنوان کرد که احتمال جدایی اش از این باشگاه در پایان فصل وجود دارد. مهاجم اروگوئه ای در تابستان ۲۰۱۳ از ناپولی راهی پاری سن ژرمن شد ولی عملکرد خوبی در این مدت نداشته و کاملا زیر سایه ابراهیموویچ بوده است. منچستر یونایتد و یوونتوس خواهان جذب او هستند و مهاجم اروگوئه ای عنوان کرد که احتمال جدایی اش در پایان فصل وجود دارد. او گفت: «می دانم که در پی اس جی می مانم یا نه. شاید بمانم و شاید بروم. در فوتبال هیچ چیز مشخص نیست. وقتی به پاری سن ژرمن آمدم، مجبور بودم که در پست بال بازی کنم. مردم متوجه نمی شوند که این موضوع چقدر روی عملکرد من تاثیر گذاشته است. اگر به عنوان مهاجم بازی می کردم، خیلی بیشتر گل می زدم. دوست دارم به عنوان مهاجم بازی کنم. مسلما در پست خودم بهتر بازی خواهم کرد».